Atestamos, para os devidos fins que, Newton Carlos Stabile, nascido(a) em 05 de fevereiro de 1966,
natural de são paulo, Estado de São Paulo, concluiu o curso de especialização (Latu Sensu) em
GESTÃO PÚBLICA EM AUDITORIA, ano letivo de 2023-1.

ATESTADO DE CONCLUSÃO

Giseli de Moraes Dias
Secretária Geral

Centro Universitário Álvares Penteado – FECAP
Credenciado pelo MEC: Portaria Ministerial nº 271 de 13/02/2020.

Resolução CNE/CES nº 01 de 06 de abril de 2018

São Paulo, 3 de abril de 2025.

Informamos ainda que o Certificado de Conclusão e o Histórico Escolar encontram-se em fase de
conferência e confecção.